(*) Más los intereses, indexaciones y/o actualizaciones que se causen desde que se hicieron exigibles hasta que se realice 

su cancelación total. 

Dentro de dicho procedimiento se profirió el mandamiento de pago n.°278 del 18 de septiembre de 
2019, en virtud de la obligación anteriormente mencionada, por la suma de de NUEVE MILLONES 
CIENTO NUEVE MIL PESOS M/CTE ($9.109.000,00) más los intereses moratorios, indexaciones y 
actualizaciones que se llegaren a causar hasta cuando se efectuare el pago total de la obligación, el 
cual fue notificado por correo certificado el 05 de enero de 2021 de acuerdo con la guia de entrega